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اهدا نشان ملی اعتماد مشتریان در 
صنعت بانکداری به بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد در ادامه افتخار آفرینی های خود، 
در مراسمی که با حضور منوچهر متکی عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی، 
جعفر قادری رئیس کمیسیون ویژه و جهش تولید 
مجلس شورای اسامی، مالک حسینی معاون 
توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، برخی مسئولان و مقامات دولتی و فعالان 
اقتصادی در روز سه شنبه مورخ 06آذرماه1403 
با  عنوان بزرگترین اجاس استراتژی های توسعه 
خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت های 
ایران )اجاس اعتماد مشتریان( برگزار شد، موفق 
به کسب »نشان ملی اعتماد مشتریان در صنعت 

بانکداری« گردید.
در این مراسم که توسط دبیرخانه اجاس اعتماد 
مشتریان و با همت دبیرخانه توسعه صنایع ملی 
ایران، همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و با 
مشارکت شرکت ها و سازمان های موفق برگزار شد، 
نشان ملی اعتماد مشتریان در صنعت بانکداری، 
پس از ارزیابی سازمان ها از نظر شاخص های 
تخصصی صنعت بانکداری، سوابق و افتخارات 
کسب شده توسط آن ها به سازمان برگزیده اهدا 
شد، که بانک پاسارگاد موفق به کسب این عنوان 
گردید.  گفتنی است اجاس اعتماد مشتریان 
با هدف معرفی معتبرترین و مورد اعتمادترین 
شرکت ها، به خصوص بانک ها و مؤسسات مالی، 
از فعالان صنایع با توجه به شاخص های تخصصی 
هم چون رشد، پایداری و عملکرد مطلوب در 
زمینه هایی مانند ایجاد اشتغال، رفع نیاز مشتریان، 
حفظ کیفیت و ارتقا آن در خدمات بانکی، پایداری 
در ارائه خدمات بانکی در شرایط تحریم، جلب 
رضایت مشتریان و استفاده از فن آوری های نوین 

و وضعیت رقابتی تجلیل و تقدیر کرد.

 آمادگی بانک ایران زمین 
 برای معرفی حساب وکالتی 

جهت خرید خودروهای وارداتی
متقاصیان گرامی می توانند از روز چهارشنبه ۷ آذر 
تا 14 آذر به مدت هفت روز از طریق همراه بانک 
فراز ایران زمین بخش عملیات بانکی، سایت بانک 
ایران زمین و یا با مراجعه به شعب این بانک در 
سراسر کشور نسبت به وکالتی کردن حساب خود 
اقدام کرده و مبلغ ۵00 میلیون تومان را به عنوان 

خودرو وارداتی در حساب خود مسدود کنند.
مشتریان گرامی جهت اطاع بیشتر می توانند 
با شماره ۲4۸0۹-0۲1 مرکز ارتباط با مشتریان 

بانک تماس حاصل کنند.

رشد ۹۰۰ درصدی وصول مطالبات 
خارج از کشور بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران با اهتمام جدی و در راستای 
صیانت از حقوق سهامداران، با تشکیل اداره کل 
وصول مطالبات خارج از کشور و اقدامات موثر 
انجام شده، به رشد حدود ۹00 درصدی در وصول 
مطالبات خارج از کشور دست یافت که این روند با 

اهتمام جدی و شفافیت کامل ادامه دارد.
وصول مطالبات غیرجاری شعب خارج از کشور 
این بانک )با بیش از 63 سال فعالیت در عرصه 
بین المللی( طی تقریباً ۲0 سال گذشته، به دلایل 
مختلفی از جمله تنگناهای بین المللی و تحریم های 
ظالمانه و استکباری در حوزه بانکداری، با موانع و 
کارشکنی های بدخواهان روبرو بود که خوشبختانه 
در دو سال اخیر با پیگیری های همه جانبه و 
ورود جدی به این بخش با سرعت، تمرکز، 
دقت و هماهنگی بیشتر با مقامات، مسئولان و 
دستگاه های عالی امنیتی و قضایی همراه بوده؛ 
به طوری که وصول بیش از ۵1۷ میلیون درهم 
معادل ۹۷ هزار و ۷31 میلیارد ریال از مطالبات 
بانک از ابتدای سال ۲033 تحقق یافته و این رقم 
نسبت به سال ۲0۲۲، از رشد حدود ۹00 درصدی 
برخوردار بوده است. همچنین در 10 ماه منتهی به 
پایان اکتبر ۲0۲4 نیز مبلغ قابل توجهی به حیطه 
وصول درآمده که نسبت به مدت مشابه تقریبا 
3۸0 درصد رشد نشان می دهد.پیگیری پرونده های 
مزبور همچنین با موفقیت های دیگری در دو سال 
گذشته همراه بوده است؛ به نحوی که تعیین 
تکلیف مطالباتی احدی از مهم ترین بدهکاران در 
حوزه خلیج فارس که ۲0 درصد مطالبات بانک 
در این منطقه را به خود اختصاص داده بود، با 
پیگیری های جدی صورت گرفته منجر به اخذ 
حکم قطعی ۲ میلیارد و ۲00 میلیون درهمی 
به نفع بانک از محاکم قضایی شده است؛ در این 
راستا همچنین یکی از دارایی های این بدهکار به 
ارزش ۲۲ هزار میلیارد ریال طی چند ماه اخیر 

وصول شد.

 نوسازی ۷۵ واحد صنعتی
 در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳

معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران گفت: نوسازی 
و بازسازی ۷۵ واحد صنعتی که بیش از ۲0 سال از 
زمان بهره برداری آنها گذشته در 6 ماهه اول سال 

1403 انجام شد. 
رضا انصاری با بیان این مطلب افزود: شناسایی 
واحد های به بهره برداری رسیده مستقر در 
شهرک ها و نواحی صنعتی که بیش از ۲0 سال از 
زمان بهره برداری آنها گذشته است، بعنوان بخشی 
از واحد های هدف برای اجرای طرح نوسازی و 
بازسازی در 31 استان کشور در دستور کار قرار 
گرفت که در نتیجه آن ۷۵ واحد صنعتی در 6 

ماهه اول امسال نوسازی و بازسازی شد.

گزارشاخبار

درحالی که در آغاز سیاست تثبیت در سال 140۲، نرخ ارز 
کالاهای غیر اساسی با قیمت هر دلار حدود 40 هزار تومان 
تامین می شد، اما هم اکنون نرخ هر دلار ارز صادراتی در 
بازار توافقی به بالای 60 هزار تومان رسیده است که نشان 
می دهد ارز همتی وزیر اقتصاد در حالی غلبه بر بازار ارز 
است که می تواند نتیجه آن نیز افزوده شدن بر تورم در 
ابعاد گسترده ای باشد هر چند که سود کانی به جیب 

صادرکنندگان اتاق بازرگانی می برد.
 در طول بیش از یک سال گذشته، نرخ ارز در سامانه نیما 
)نظام یکپارچه معامات ارزی( برای واردات کالاهای غیر 
اساسی از حدود 40 هزار تومان به سطوح جدیدی افزایش 
یافته است. به نظر میرسد این تغییر عمده به دلیل عقب 
نشینی از سیاست تثبیت ارزی و به دنبال  زمزمه راه اندازی 

بازار توافقی ارز برای کالاهای غیر اساسی صورت گرفت.
نکته جالب توجه اینکه در راستای راهبردهای عبور از 
سیاست تثبیت ارزی، در گام اول قیمت  ارز حاصل از 
صادرات غیر به طور غیررسمی و تحت توافق میان خریداران 
و فروشندگان تعیین می شد. این نرخ رفته رفته از محدوده 
40 هزار تومان رشد کرده و در ابان ماه به محدود 60 هزار 
تومان رسید. به تازگی نیز بانک مرکزی از بازار توافقی 
رونمایی کرده است که همان قیمت گذاری ارز کالاهای غیر 

اساسی در یک بازار متشکل انجام می شود.باید تاکید شود 
چه در بازار غیر متشکل جهت تامین ارز از محل صادرات 
غیر و چه در بازار متشکل توافقی تنها واردکنندگانی که 
موفق به دریافت گواهی تخصیص ارز شده اند، امکان حضور 
و معامله خرید ارز دارند. به گزارش تسنیم، این افزایش 
نرخ ارز نشان دهنده تغییرات جدی در سیاست های ارزی 
کشور است و اثرات آن به ویژه در حوزه کالاهای غیراساسی 
ملموس خواهد بود. بررسیها نشان میدهد، طبق ضوابط 
بودجه 1403  در حال حاضر برای تأمین کالاهای اساسی 
)حدود 1۵ میلیارد دلار با نرخ ۲۸۵00 تومان( و ضروری 
)حدود ۷ تا10 میلیارد دلار با نرخ هر دلار ۵1 هزار تومان( 
و برای مابقی کالاها در بازار غیر متشکل و یا بازار جدید 
توافی آن هم با نرخ  ارز 60 هزار تومانی تامین ارز صورت 
میگیرد.این در حالی است که نرخ ارز قباً برای این دسته 
از کالاها در محدوده 40 هزار تومان قرار داشت. بنابراین، 
در حال حاضر نرخ ارز برای 3۵ میلیارد دلار کالاهای  غیر 
اساسی  ۵0 درصد افزایش یافته است ) واردات از محل 
صادرات خود و غیر در این دسته قرار خواهد گرفت(.این 
افزایش شدید نرخ ارز به ویژه در بخش کالاهای غیر اساسی 
و ضروری، قطعاً اثرات تورمی جدی به دنبال خواهد داشت. 
افزایش قیمت ها در این بخش ها موجب فشار بیشتر بر مردم 

و افزایش هزینه های زندگی می شود. تحلیلگران اقتصادی 
هشدار می دهند که این تغییرات می تواند منجر به افزایش 

تورم در سطح کل اقتصاد شود.
این تغییرات در نرخ ارز همچنین نشان می دهد که عقب 
نشینی از سیاست تثبیت ارزی که در گذشته به طور نسبی 
موفقیت آمیز بود،  در آینده نتایج منفی داشته باشد و 
زمینه ساز تورم شدید و ضرر تولید و البته به صورت صادر 
کننده گردد که ثروتمند تر شدن ثروتمندان و فقیرتر 
شدن جامعه را به همراه دارد. عدم ثبات در نرخ ارز، به 
ویژه در شرایط اقتصادی حساس و با توجه به فشارهای 
بین المللی و داخلی، می تواند تبعات اقتصادی بیشتری به 
همراه داشته باشد. برخی کارشناسان اقتصادی بر این 
باورند که عدم پایبندی به سیاست تثبیت ارزی و کنار 
گذاشتن آن می تواند موجب نوسانات بیشتر در بازار ارز 
و افزایش قیمت ها شود، که در نهایت بر اقتصاد کشور و 
زندگی مردم تأثیر منفی خواهد گذاشت. تغییرات اخیر در 
نرخ ارز سامانه نیما و بازار توافی  و در نتیجه افزایش شدید 
نرخ ارز برای کالاهای غیر اساسی نشان می دهد که تصمیم 
سازان اقتصادی باید به دقت سیاست های ارزی خود را 
مورد بازنگری قرار دهد تا از اثرات تورمی و فشار اقتصادی 
بر مردم جلوگیری کند.در پایان ذکر این نکته ضروری 

است که سیاست های تثبیت ارزی می توانند ابزاری برای 
کنترل تورم و حفظ ثبات اقتصادی باشند و نباید از آن ها 
به راحتی عقب نشینی کرد. نرخ های خرید و فروش دلار در 
بازار توافقی حدود 61 تا 6۲ هزار تومان می باشد و هیچ 

کسی در این بازار بالاتر از این نرخ ها خریدار ارز نیست.
 تمامی صادرکنندگان مشمول بند دو ماده هشت آیین نامه 
اجرایی تبصره )6( بند )ح( ماده )۲( مکرر قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز مصوب ۲۵ آبان ماه 1401 هیئت وزیران 
با اصاحات و الحاقات بعدی، از روز شنبه مورخ 3 آذر 
ماه 1403 می توانند به عنوان متقاضی فروش، از طریق 
بانک عامل، ارز حاصل از صادرات خود را در بستر مرکز 
مبادله ایران به فروش رسانند.همچنین کلیه واردکنندگان 
دارای مجوز و تخصیص معتبر از محل تأمین مرکز مبادله 
ایران باید به عنوان متقاضی خرید از طریق بانک عامل 
در بستر این مرکز اقدام به تأمین و خرید ارز کنند.طبق 
اعام بازرگانان نرخ های خرید و فروش در این بازار حدود 
61 تا 6۲ هزار تومان می باشد. به نظر بازرگانان واردکننده، 
به دلیل کشش های قیمتی بازار، امکان خرید ارز به نرخ های 
بیش از نرخ های مذکور وجود ندارد، چرا که با توجه به 
قیمت تمام شده اگر بیش از این اقدام به خرید کنند، 

نمی توانند کالای خود را به فروش برسانند.

ارز واردات کالاهای غیراساسی ۵۰ درصد گران شد 

ارزهمتیبااقتصادچهمیکند؟

در حالی که اقتصاد حال جهان در سال ۲01۵  حجمی معادل یک  تریلیون دلار 
داشت، امروز به بازاری به بزرگی  هشت  تریلیون دلار رسیده است.

 آیلین شنگول، هماهنگ کننده اجاس جهانی حال در استانبول گفت که حجم 
بازار حال در سطح جهان به ۸ تریلیون دلار رسیده است، در حالی که در سال 
۲01۵ حدود یک تریلیون دلار بود.شنگول افزود که اقتصاد حال و صنعت آن فقط 
به مسلمانان محدود نمی شود، بلکه در بین غیر مسلمانان نیز محبوبیت دارد زیرا سالم 
و امن است.فعالیت های  نمایشگاه اکسپو حال ۲0۲4 و دهمین دوره اجاس جهانی 
حال از چهارشنبه گذشته در استانبول آغاز شد.در این نمایشگاه که تا امروز دهم 
آذر ماه ادامه دارد ۵00 برند داخلی و خارجی از حدود ۵0 کشور جهان حضور دارند.
شنگول ادامه داد: زمانی که برای اولین بار این رویداد)برپایی نمایشگاه صنعت حال( 
را در سال ۲01۵ کلید زدیم، حجم بازار حال در جهان حدود یک تریلیون دلار بود، 
اما اکنون صحبت از اقتصادی به ارزش ۸ تریلیون دلار در بازار است.امره آته، نایب 
رئیس اجاس جهانی حال نیز روز چهارشنبه در افتتاحیه این نمایشگاه، پیش بینی 
کرد ارزش بازار حال ظرف ۵ سال به حدود 1۲ تریلیون دلار برسد.بازار حال عمدتاً 
شامل: امور مالی)تامین مالی( اسامی، بخش غذا، بخش مد و لباس های آماده، رسانه 
ها و بخش گردشگری است.بر اساس داده های رسمی، ارزش بازار جهانی غذای حال 
در سال ۲0۲3 به ۲.3 تریلیون رسید و انتظار می رود کل درآمدهای بازار غذای حال 
با نرخ رشد مرکب سالانه 10.۵ درصد از سال ۲0۲4 تا ۲030 رشد کند و تا سال 
۲030 به حدود ۵.3 تریلیون برسد. بازار جهانی حال به سرعت در حال گسترش به 
تعدادی از کشورهایی است که از لحاظ تاریخی نیز از آن حمایت نکرده بودند، برای 
مثال، ارزش تخمینی بازار غذای حال در آمریکا در سال ۲0۲۲ به ۵۹.4 میلیارد دلار 
رسیده است و انتظار می رود تا سال ۲0۲6 به حدود ۸۸.۹ میلیارد دلار برسد.اجاس 
و نمایشگاه بین المللی حال ۲0۲4، بزرگ ترین رویداد تجاری صنعت حال، با حضور 
فعال هشت شرکت معتبر ایرانی و صد شرکت صنعت حال از کشورهای جهان در 
مرکز نمایشگاه های بین المللی استانبول در حال برگزاری است. ۸ هشت شرکت 
معتبر از کشورمان که در حوزه های صنایع غذایی، دارویی و تحقیقات آزمایشگاهی 
فعالیت چشمگیری در عرصه بین المللی دارند، حضور داشته و محصولات و خدمات 

این شرکت ها با استقبال گسترده بازدیدکنندگان روبه رو شد.

بازار حلال جهان ۸ تریلیون دلاری شد

وزارت نیرو مکانیزم تعرفه گذاری و تاثیر آن بر قبوض برق مشترکان را برای 
اطاع و آگاهی مردم تشریح کرد در حالی که در تشریح خود چنان بوده است 
که توجیه کننده گرانی باشد حال آنکه همچون گذشته مقصر ناترازی ها نه 

بی برنامه گی دولت بلکه مصرف مردم عنوان شده است.
به تازگی ابهاماتی درباره چرایی افزایش تعرفه سالانه برق در نیمه دوم سال 
جاری مطرح شده است، گمانه ها و اظهارنظر هایی که بعضاً با واقعیت همخوانی 
ندارد و ضروری است جزئیات این قانون، مکانیزم تعرفه گذاری و تاثیر آن بر 
قبوض برق مشترکان را برای اطاع و آگاهی مخاطبان تشریح کرد.تعرفه 
مشترکان برق هر سال بر اساس قوانین و ضوابط مصوب و تعیین شده از سوی 
مجلس شورای اسامی و با رویکرد اختصاص یارانه بیشتر به مشترکان کم 
مصرف و الزام مشترکان پرمصرف به کاهش مصرف و رعایت الگو تعیین می شود.
در سال جاری نیز تعرفه برق مشترکان بر اساس ضوابط مصوب در قانون 
»مانع زدایی از توسعه صنعت برق« که در سال 1401 اباغ شده محاسبه و بر 
روی قبض مشترکان اعمال شده است.بر این اساس تعرفه های بخش خانگی در 
دو بخش تعرفه مشترکان کم مصرف )مشترکان با مصرف کمتر از الگو یعنی 
300 کیلووات ساعت در تابستان و ۲00 کیلووات در دوره سرد سال و همچنین 
میزان تعین شده برای مناطق گرمسیری کشور( و مشترکان پرمصرف )با مصرف 
بالاتر از الگو( به تفکیک مناطق مختلف عادی و گرمسیری )تحت تأثیر دما 
و رطوبت( افزایش یافته است.تعرفه هایی که مبنای محاسباتی آن ضرایبی از 

هزینه تأمین برق )شامل هزینه های تولید، ترانزیت و سوخت( است که نسبت به 
سال 140۲ برای هر کیلووات ساعت ۲0۷ تومان افزایش داشته است. این یعنی 
هزینه تأمین برق در سال 140۲ معادل ۵4۷۲ ریال بوده که در سال جاری به 

۷۵4۲ ریال رسیده است.
مستند به این گزارش و به استناد قانون مورد اشاره، ۷۵ درصد از مشترکان در 
مناطق مختلف، مشترکان کم مصرفی هستند که تعرفه برق آنها مشمول یارانه 
می شود و با احتساب هزینه سوخت و عوارض ارزش افزوده حداکثر معادل ۲0 
درصد هزینه تأمین برق را پرداخت می کنند.به عنوان مثال صورتحساب یک 
مشترک در مناطق عادی با مصرف ۲00 کیلووات ساعت مصرف برق )در سطح 
الگو در فصل سرد سال( با لحاظ هزینه تأمین برق، مالیات بر ارزش افزوده و 
عوارض برق در سال جاری برای دوره دو ماهه معادل 30 هزار تومان خواهد 
بود که نسبت به سال گذشته حدود ۷ هزار و ۵00 تومان افزایش داشته است، 
میزان افزایشی که برای ۷۵ درصد از مشترکان یا در همین حد و یا کمتر از آن 

قبوض برق صادر شده است.
با توجه به اینکه الگوی مصرف برق بسته به مناطق مختلف در فصل گرم 
سال به میزان قابل توجهی افزایش می یابد و در بالاترین حالت در مناطق 

گرمسیریک مانند خوزستان به ۲۵00 کیلووات ساعت در ماه می رسد، برای 
یک مشترک ساکن در منطقه گرمسیر یک نیز با ۲۵00 کیلووات ساعت مصرف 
برق در فصل گرم، با لحاظ هزینه سوخت، مالیات بر ارزش افزوده و عوارض 
برق صورتحسابی معادل 133 هزار تومان صادر می شود که تنها ۵ درصد هزینه 
تأمین برق اختصاص یافته به مشترکان این مناطق را پوشش می دهد.آمار و ارقام 
ناچیزی که در فصل سرد حدود ۷۵ درصد مشترکان و در فصل گرم نیز حدود 
۸0 درصد مشترکان را شامل می شود و عماً این مشترکان تعرفه های ناچیزی را 

بابت مصرف برق خود پرداخت می کنند.
به این موارد باید افزود که تمامی مشترکان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و سازمان بهزیستی نیز تا میزان الگوی مصرف از پرداخت بهای 
برق معاف هستند و برق آنها رایگان محاسبه می شود.این در حالی است که 
بر اساس قانون مشترکانی که بالاتر از الگوی مصرف تعیین شده، برق مصرف 
کنند به صورت پلکانی مشمول هزینه های بیشتری خواهند شد که با هدف 
الزام این مشترکان به کاهش مصرف تا سطح الگوی رایج مصرف است.در واقع 
۲۵ درصد دیگر مشترکان که مشترکان پرمصرف محسوب می شوند، به استناد 
قانون مشمول تعرفه های پلکانی هستند و مصارف مازاد بر الگوی آنها به صورت 
غیر یارانه ای محاسبه می شود. اگرچه این افراد نیز به منظور ایجاد فرصت تطبیق 
با تعرفه ها و الگو های جدید همچنان مشمول تخفیف قابل توجهی هستند که به 

مرور زمان این میزان تخفیف ها کاهش می یابد.

توجیهات وزارت نیرو برای افزایش قیمت ها

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه گیله کلا پلاک ۱۷ اصلی بخش ۶ 

۵۷2 فرعی بنام آقای مهرشاد حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۴۶۸,۴۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم محبوبه 
نصیری مالک رسمی . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه آگهی ۱۸2۶۵۸۷
مرتضی قاسم پور-رببس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا نوکنده کا پلاک 2۷ اصلی بخش ۶ 
۱۴9 فرعی بنام آقای حمید امیری درونکلا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۴9۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای کمال امیری 
درونکلا مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱ 

./ شناسه آگهی ۱۸2۶۵9۱
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 2۳ اصلی بخش ۶ 

۴۳۳۷ فرعی بنام آقای رضا نیک زاد جمنانی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۴۴۱٫۱۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج 
نور محمد رگنی لموکی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه آگهی ۱۸2۶۶0۵
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت سفلی پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۶ 
۵۸۱ فرعی بنام آقای محمد یاری خنکداری نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه که مقدار 2۳٫۷۵ سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه وقف میباشد 
به مساحت ۱۶۴٬۳۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم پروانه اردشیری 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ 
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آگهی فراخوان عمومی برای دریافت 
پیشنهاد مشارکت 

شهرداری سمنان

شهرداری سمنان در راستای تحقق اهداف توسعه شهری پایدار و تقویت تعاملات 
به  مندان  پیشنهاد علاقه  دریافت  برای  دارد  نظر  در  توانمند  با بخش خصوصی 
مشارکت در تجهیز، نگهداری و بهره برداری مرکز پژوهشی اکو موزه آب سمنان 
از طریق انتشار آگهی فراخوان عمومی  اقدام نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی علاقه مند که توان و تمایل مشارکت در این امر را دارند دعوت 
می شود برای هماهنگی بازدید، ارائه درخواست کتبی و دریافت اطلاعات بیشتر 
ذیل  مشروح  دفاتر  به  اداری  ساعات  در   1403 آذر  هجدهم  تا  هشتم  تاریخ  از 

مراجعه یا تماس حاصل فرمایند.
1 - مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری سمنان به نشانی 
 ، اسلامی شهر سمنان  بلوار قدس جنب شورای  ابتدای  میدان مشاهیر  سمنان 
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2- مدیریت بافت تاریخی و امور گردشگری شهرداری سمنان به نشانی سمنان 
خیابان حافظ شمالی )حد فاصل میدان ابوذر و چهارراه مازندران( کوچه حافظ 
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در تجهیز، بهره  برداری و نگهداری مرکز پژوهشی اکوموزه آب سمنان


